
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «07»  серпня 2017 року №293-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 13 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 293-с

051 Економіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

646110 Гриценко Юлія Олександрівна 066228 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

151,83

835258 Синявська Тетяна Валеріївна 17413448 TM 29.01.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,5000
0025



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 293-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

610972 Стельмащук Тамара Віталіївна 058406 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 131,73

611424 Вознюк Наталя Анатоліївна 058357 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 131,62

614775 Ярушинська Вероніка Валентинівна 058390 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 132,64

669730 Осадчий Максим Петрович 058399 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 128,18

670445 Ремез Оксана Іванівна 058448 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 128,8400
001

756648 Бойковська Вікторія Сергіївна 058368 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 125,13

756737 Іванова Людмила Анатоліївна 058369 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 131,73

829039 Шевчук Олена Петрівна 16303149 TM 06.07.2001 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 127,3600
0015

831468 Кушніренко Олег Іванович 23582902 KB 10.12.2003 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 126,46

833240 Власенко Володимир Олександрович 39887402 KB 28.02.2011 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 128,3199
998

833542 Ільченко Дмитро Олександрович 114469 C15 17.09.2015 Диплом 
спеціаліста

Облік і оподаткування 123,55

834328 Фіщук Олег Володимирович 11009266 MO 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 123,3000
002

834535 Дяченко Анастасія Артурівна 058403 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 131,45

834696 Шмідт Наталія Леонідівна 066213 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 124,1400
001



840111 Бандилко Оксана Іванівна 34875329 KX 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 126,0499
9995

578804 Рачкинда Аліна Вікторівна 058383 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 157,16

614309 Березнюк Ольга Олександрівна 058348 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 162,6

642636 Прохорська Дар`я Ігорівна 058330 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 162,84

672648 Данілов Олексій Миколайович 058352 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 157,09

757457 Степанчук Андрій Сергійович 073080 B16 17.06.2016 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 159,9300
0005

758841 Виростко Аліна Вікторівна 45718400 TM 28.06.2013 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 159,4699
998

829573 Ушаков Андрій Сергійович 13638196 MO 20.10.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 158,1499
9995

831303 Удачина Ольга Олександрівна 226394 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 161,8000
001

580014 Васьківська Марина Сергіївна 058332 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 146,98

609737 Корицька Вєліта Миколаївна 058412 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 151,42

613898 Хиля Ганна Валеріївна 058388 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 156,61

670664 Горбовська Катерина Русланівна 058365 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 147,85

757515 Николайчук Оксана Віталіївна 058475 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 147,6400
002

830461 Ушаков Олександр Сергійович 13579797 MO 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 146,8999
9995

832261 Явтушенко Олександр Олександрович 13611062 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 147,3700
0005

836653 Рябко Денис Сергійович 077857 ДB 07.10.2000 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 146,0600
003

840609 Талько Максим Ігорович 33272667 KB 15.04.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 153,3499
999

841841 Гірич Сергій Андрійович 22448321 KB 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 145,4500
003



842351 Зангієв Артем Юрійович 13637838 MO 18.08.2007 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 149,3999
9995

842612 Мельник Лариса Василівна 278657 12ДCK 30.01.2015 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 146,3600
0015

578341 Невмержицький Андрій Володимирович 053612 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 138,99

611956 Якубовська Наталія Миколаївна 058413 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 144,26

759110 Захарова Ірина Сергіївна 063154 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 139,3599
9975

831183 Васильєва Алла Валеріївна 25829984 KB 19.07.2004 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 139,7499
999

832132 Демченко Віктор Степанович 13658762 MO 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 142,4799
9995

833931 Пилипчук Юлія Миколаївна 25909365 XM 27.12.2004 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 140,5199
998

837751 Кусяк Михайло Володимирович 13665123 MO 26.06.2014 
Диплом магістра

Облік і оподаткування 139,6100
002

841230 Войтенко Олена Іванівна 140134 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 139,18

580548 Соловйов Сергій Юрійович 058393 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 134,72

609904 Черниш Анна Андріївна 058414 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 132,71

611287 Максимчук Олена Романівна 058416 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 133,05

615144 Павлюк Роман Іванович 058410 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 137,45

672286 Малюк Віта Миколаївна 058407 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 137,8

757320 Ольховський Олександр Анатолійович 35693120 XA 31.03.2009 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 135,72

758760 Повторейко Ольга Віталіївна 058400 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 133,9

827975 Дяченко Леонід Петрович 10004524 MB 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 134,0000
001

830701 Мадудіна Віта Вікторівна 058391 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 138,19



835021 Бенедичук Юлія Юріївна 47281772 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 133,2499
9995

835260 Волеваха Ірина Юріївна 058362 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 135,02



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 293-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

754170 Остапчук Олександр Миколайович 058209 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

138,47



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 293-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

569933 Будков Петро Володимирович 053570 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

121



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 293-с

242 Туризм Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

836992 Ковальчук Ольга Антонівна 064969 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Туризм 159,2600
001



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 293-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

678688 Григорчук Олександр Володимирович 13646420 MO 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

151,64

690699 Голяка Сергій Олегович 43929826 TM 05.02.2013 
Диплом магістра

Антикорупційна 
діяльність

170,83

695810 Григоренко Віктор Валентинович 010135 KГ 15.04.1994 Диплом 
спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

155,53

698821 Бичковська Олександра Олександрівна 45674502 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

159,93

701015 Рогозінський Сергій Миколайович 017497 B17 29.03.2017 Диплом 
бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

153,24

704403 Бочаров Сергій Володимирович 20003571 MB 21.06.2008 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

161,19

704886 Жарєнов Ярослав Олександрович 45502719 KB 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

161,86

733832 Горностай Олексій Олексійович 33123363 TM 31.01.2008 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

164,87

737234 Симонов Роман Вадимович 47182167 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

152,65

739656 Лакійчук Павло Вікторович 32616328 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

158,62

741657 Каргапольцев Сергій Володимирович 20003184 MB 23.06.2007 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

152,98

742521 Мартинюк Олександр Олексійович 10001864 KA 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

156,6

815398 Григоришин Андрій Юрійович 32615744 KB 22.06.2007 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

170,8

827438 Букия Олексій Омариєвич 016144 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

Антикорупційна 
діяльність

152,56



651043 Павліченко Андрій Петрович 006086 KB 18.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

143,61

651140 Шишов Богдан Олегович 47548242 TM 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

147,93

677563 Філін Роман Євгенійович 41633715 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

147,25

679652 Губаренко Ігор Сергійович 13644930 MO 01.11.2008 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

148,78

705166 Меженін Павло Вадимович 021923 B16 16.04.2016 Диплом 
бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

145,09

706453 Шевчук Юлія Миколаївна 25666640 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

150,93

738547 Стратюк Олександр Васильович 47347013 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

145,56

738633 Давиденко Віталій Вікторович 20005883 MB 01.03.2015 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

147,53

741204 Крементар Наталія Олександрівна 39554598 TM 30.06.2010 
Диплом магістра

Антикорупційна 
діяльність

146,13

741473 Крія Іван Раульович 47436293 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

147,45

793641 Кучук Аліна Петрівна 092326 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

145,36

815654 Розлач Павло Іванович 13644592 MO 20.09.2008 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

143,35

815823 Синянос Ольга Олегівна 093034 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

143,37

816258 Білецький Юрій Васильович 001551 ЛMBE 22.06.1996 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

150,25

827273 Тамборський Олександр Володимирович 39201262 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

147,29

651543 Омельченко Костянтин Костянтинович 36709588 TM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

131,22

651624 Климчук Валерій Сергійович 45956693 TM 21.02.2014 
Диплом магістра

Антикорупційна 
діяльність

133,65

651858 Сергійчук Сергій Володимирович 004112 B17 10.02.2017 Диплом 
бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

129,38

651917 Рашевець Максим Русланович 006905 C17 10.02.2017 Диплом 
спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

128



652405 Цівак Марина Іванівна 43494271 XA 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

131,31

684226 Зінченко Дмитро Олександрович 13667120 MO 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

135,24

735967 Прохоренко Олексій Олексійович 36771635 TM 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

135,57

736251 Бондар Дмитро Валерійович 10065451 MB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

141,85

739975 Воробйов Владислав Васильович 37769955 KB 12.04.2010 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

134,56

740344 Рябуха Борис Миколайович 13651382 MO 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

138,73

740819 Музика Іван Вікторович 13622189 MO 22.10.2005 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

137,9

741027 Рачок Віта Олександрівна 30403352 XM 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

139,62

741398 Власюк Федір Дмитрович 40917142 TM 29.04.2011 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

130,5

814790 Маслов Станіслав Олександрович 43385666 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

141,42

816005 Власенко Володимир Олександрович 39887402 KB 28.02.2011 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

138,72

816647 Мищук Андрій Володимирович 123348 ДCK 15.04.2006 Диплом 
спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

130,87

827335 Свирид Анатолій Олексійович 47232334 KX 30.06.2014 
Диплом магістра

Антикорупційна 
діяльність

142,52

827711 Данилко Сергій Йосипович 44031305 TM 26.02.2013 
Диплом магістра

Антикорупційна 
діяльність

140,82

699134 Свірчевський Олександр Олександрович 21076774 TM 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

121,87

740172 Кирилюк Дмитро Володимирович 39327179 TM 18.06.2010 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

157,76

676781 Павленко Мирослав Михайлович 42614699 KB 27.04.2012 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

130,91

815063 Базилівський Сергій Анатолійович 13583145 MO 24.06.2001 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

143,22



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 293-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

577112 Хабчук Олександр Олегович 10057108 MB 28.06.2012 
Диплом магістра

Управління фінансово-
економічною безпекою

157,18

584557 Лухтан Олексій Іванович 39988049 KB 18.02.2011 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

160,49

585426 Мартиненко Олександр Святославович 21259652 TM 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

158,57

643943 Стегній Христина Романівна 47608179 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

173,91

705495 Лущик Богдан Володимирович 10005525 KA 24.10.2014 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

149,41

706302 Олійник Кирило Вікторович 10005217 KA 20.06.2014 
Диплом магістра

Управління фінансово-
економічною безпекою

160,3

707214 Самосійний Олександр Анатолійович 10000850 KA 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

164,42

720563 Берник Андрій Степанович 040156 M16 17.06.2016 Диплом 
магістра

Управління фінансово-
економічною безпекою

177,03

724541 Ніколенко Ігор Анатолійович 34816003 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Управління фінансово-
економічною безпекою

147,64

743342 Атаманчук Тетяна Вікторівна 47202432 TM 19.06.2014 
Диплом бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

149,54

743575 Сьомак Олександр Михайлович 11524169 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

148,36

743799 Паршаков Валерій Миколайович 11504560 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

154,94

817091 Ляшевський Олексій Олексійович 35684953 KX 17.04.2009 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

152,62

817209 Федоренко Ілля Анатолійович 002338 ДБ 30.07.1998 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

155,7



827526 Зуєв Олександр Валентинович 034632 ДБ 02.08.1997 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

150,36

573246 Нюкало Тетяна Русланівна 008886 B17 28.02.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

143,46

573465 Кушнірук Анна Миколаївна 008882 B17 28.02.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

138,83

582557 Яковчук Олександр Петрович 11530429 MB 07.07.2007 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

141,24

706592 Ковалюк Неля Дмитрівна 37604678 TM 30.01.2010 
Диплом бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

147,44

706680 Хінцінський Юрій Франкович 32522419 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

138,8

707040 Вінтоненко Юрій Вікторович 19740235 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

140,59

707135 Денисенко Микола Миколайович 266831 12ДCK 25.07.2013 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

128,06

707297 Тимощук Тарас Анатолійович 10002879 KA 19.06.2009 
Диплом магістра

Управління фінансово-
економічною безпекою

147,1

742833 Горб Дмитро Ігорович 060928 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

130,12

743915 Козленко Любов Михайлівна 058468 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

145,53

817120 Костриця Сергій Сергійович 100022 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

129,07

816983 Чирун Володимир Анатолійович 13614794 MO 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

143,73

742765 Крижанівський Олександр Григорович 43592289 TM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

152,51

742983 Загоровська Олена Юріївна 058335 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

155,63


